



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 207 512
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HESKESTAD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Midtre Brauta 22 4105 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	ECIT BUSINESS PARTNER AS
--	--------------------------

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.07.2024
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 000	49 000
Sum inntekter		49 000	49 000
Kostnader			
Lønnskostnad		10 000	
Annen driftskostnad		74 720	66 418
Sum kostnader		84 720	66 418
Driftsresultat		-35 720	-17 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 296 094	828 000
Annen renteinntekt		951	638
Sum finansinntekter		9 297 045	828 638
Annen rentekostnad			228
Sum finanskostnader			228
Netto finans		9 297 045	828 410
Ordinært resultat før skattekostnad		9 261 325	810 992
Skattekostnad på resultat		53 602	1 741
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 207 723	809 251
Årsresultat		9 207 723	809 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 207 723	809 251
Totalresultat		9 207 723	809 251
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 450 000	1 105 000
Avsatt til annen egenkapital		6 757 723	-295 749
Sum overføringer og disponeringer		9 207 723	809 251



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		15 860 329	15 760 329
Lån til foretak i samme konsern		500 000	350 000
Sum finansielle anleggsmidler		16 360 329	16 110 329
Sum anleggsmidler		16 360 329	16 110 329
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		8 128 771	1 536 193
Sum fordringer		8 128 771	1 536 193
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		50 714	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 714	
Sum omløpsmidler		8 179 485	1 536 193
SUM EIENDELER		24 539 814	17 646 522
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 594 222	16 836 499



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		23 594 222	16 836 499
Sum egenkapital		24 394 222	17 636 499
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		53 650	3 768
Sum avsetninger for forpliktelser		53 650	3 768
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		53 650	3 768
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			5
Leverandørgjeld		8 222	6 250
Betalbar skatt		3 720	
Annen kortsiktig gjeld		80 000	
Sum kortsiktig gjeld		91 942	6 255
Sum gjeld		145 592	10 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		24 539 814	17 646 522



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	255 345 596	205 472 522
Annen driftsinntekt		80 400	81 000
Sum inntekter		255 425 996	205 553 522
Kostnader			
Varekostnad		117 649 363	125 242 956
Lønnskostnad	2	70 120 781	61 863 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 665 350	4 144 650
Annen driftskostnad		14 060 196	11 296 405
Sum kostnader		206 495 690	202 547 976
Driftsresultat		48 930 306	3 005 546
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 888	30 201
Annen finansinntekt			381
Sum finansinntekter		350 888	30 582
Annen rentekostnad		2 448 938	1 813 439
Annen finanskostnad		59 348	69 423
Sum finanskostnader		2 508 286	1 882 862
Netto finans		-2 157 399	-1 852 280
Ordinært resultat før skattekostnad		46 772 907	1 153 266
Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 421 639	263 406
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 351 268	889 860
Årsresultat		36 351 268	889 860
Minoritetsinteresser		11 441 646	-103 897
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 909 622	993 757
Totalresultat		24 909 622	993 757



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 450 000	1 105 000
Avsatt til annen egenkapital		22 459 622	
Overført fra annen egenkapital			-111 242
Sum overføringer og disponeringer		24 909 622	993 757



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 090 223	1 103 375
Sum immaterielle eiendeler		1 090 223	1 103 375
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		44 716 500	46 645 750
Maskiner og anlegg		9 239 750	5 040 150
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		6 286 500	5 760 700
Sum varige driftsmidler		60 242 750	57 446 600
Sum anleggsmidler		61 332 973	58 549 975
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		11 466 285	18 934 607
Fordringer			
Kundefordringer		34 437 416	46 660 070
Andre kortsiktige fordringer		309 900	368 184
Sum fordringer		34 747 316	47 028 254
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 350 589	7 353 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 350 589	7 353 793
Sum omløpsmidler		75 564 190	73 316 654
SUM EIENDELER		136 897 163	131 866 629

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital		800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital		800 000	800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 483 681	19 586 908
Udisponert resultat			
Minoritetsinteresser		15 970 729	8 400 312
Sum opptjent egenkapital		57 454 410	27 987 220
Sum egenkapital		58 254 410	28 787 220
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 196 362	1 856 237
Sum avsetninger for forpliktelser		2 196 362	1 856 237
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		27 187 500	30 812 500
Sum annen langsiktig gjeld		27 187 500	30 812 500
Sum langsiktig gjeld		29 383 862	32 668 737
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 048 116	20 271 225
Leverandørgjeld		10 253 162	33 240 678
Betalbar skatt		10 006 762	1 718 215
Skyldig offentlige avgifter		6 374 004	7 623 204
Utbytte		3 871 229	372 000
Annen kortsiktig gjeld		7 705 617	7 185 350
Sum kortsiktig gjeld		49 258 891	70 410 672
Sum gjeld		78 642 753	103 079 409
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		136 897 163	131 866 629



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 601060

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 207 512
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HESKESTAD HOLDING AS
Forretningsadresse: Midtre Brauta 22
4105 JØRPELAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ECIT BUSINESS PARTNER AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		49 000	49 000
Sum inntekter		49 000	49 000
Kostnader			
Lønnskostnad		10 000	
Annen driftskostnad		74 720	66 418
Sum kostnader		84 720	66 418
Driftsresultat		-35 720	-17 418
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		9 296 094	828 000
Annen renteinntekt		951	638
Sum finansinntekter		9 297 045	828 638
Annen rentekostnad			228
Sum finanskostnader			228
Netto finans		9 297 045	828 410
Ordinært resultat før skattekostnad		9 261 325	810 992
Skattekostnad på resultat		53 602	1 741
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 207 723	809 251
Årsresultat		9 207 723	809 251
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 207 723	809 251
Totalresultat		9 207 723	809 251
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 450 000	1 105 000
Avsatt til annen egenkapital		6 757 723	-295 749
Sum overføringer og disponeringer		9 207 723	809 251



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	15 860 329	15 760 329
Lån til foretak i samme konsern	500 000	350 000
Sum finansielle anleggsmidler	16 360 329	16 110 329
Sum anleggsmidler	16 360 329	16 110 329

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Konsernfordringer	8 128 771	1 536 193
Sum fordringer	8 128 771	1 536 193

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	50 714	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	50 714	
Sum omløpsmidler	8 179 485	1 536 193

SUM EIENDELER 24 539 814 17 646 522

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital	800 000	800 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	23 594 222	16 836 499
Sum opptjent egenkapital	23 594 222	16 836 499

Sum egenkapital 24 394 222 17 636 499

Gjeld

Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	53 650	3 768



Sum avsetninger for forpliktelser	53 650	3 768
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	53 650	3 768
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner		5
Leverandørgjeld	8 222	6 250
Betalbar skatt	3 720	
Annen kortsiktig gjeld	80 000	
Sum kortsiktig gjeld	91 942	6 255
Sum gjeld	145 592	10 023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	24 539 814	17 646 522



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	255 345 596	205 472 522
Annen driftsinntekt		80 400	81 000
Sum inntekter		255 425 996	205 553 522
Kostnader			
Varekostnad		117 649 363	125 242 956
Lønnskostnad	2	70 120 781	61 863 965
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 665 350	4 144 650
Annen driftskostnad		14 060 196	11 296 405
Sum kostnader		206 495 690	202 547 976
Driftsresultat		48 930 306	3 005 546
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		350 888	30 201
Annen finansinntekt			381
Sum finansinntekter		350 888	30 582
Annen rentekostnad		2 448 938	1 813 439
Annen finanskostnad		59 348	69 423
Sum finanskostnader		2 508 286	1 882 862
Netto finans		-2 157 399	-1 852 280
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	46 772 907	1 153 266
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 421 639	263 406
Årsresultat		36 351 268	889 860
Minoritetsinteresser		11 441 646	-103 897
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 909 622	993 757
Totalresultat		24 909 622	993 757
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 450 000	1 105 000
Avsatt til annen egenkapital		22 459 622	



Overført fra annen egenkapital		-111 242
Sum overføringer og disponeringer	24 909 622	993 757



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	1 090 223	1 103 375
Sum immaterielle eiendeler	1 090 223	1 103 375

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	44 716 500	46 645 750
Maskiner og anlegg	9 239 750	5 040 150
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6 286 500	5 760 700
Sum varige driftsmidler	60 242 750	57 446 600

Sum anleggsmidler	61 332 973	58 549 975
--------------------------	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	11 466 285	18 934 607
-----------	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	34 437 416	46 660 070
Andre kortsiktige fordringer	309 900	368 184
Sum fordringer	34 747 316	47 028 254

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	29 350 589	7 353 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	29 350 589	7 353 793

Sum omløpsmidler	75 564 190	73 316 654
-------------------------	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER	136 897 163	131 866 629
----------------------	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	800 000	800 000
Sum innskutt egenkapital	800 000	800 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital Udisponert resultat	41 483 681	19 586 908
--	------------	------------



Minoritetsinteresser	15 970 729	8 400 312
Sum opptjent egenkapital	57 454 410	27 987 220
Sum egenkapital	58 254 410	28 787 220
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	2 196 362	1 856 237
Sum avsetninger for forpliktelser	2 196 362	1 856 237
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	27 187 500	30 812 500
Sum annen langsiktig gjeld	27 187 500	30 812 500
Sum langsiktig gjeld	29 383 862	32 668 737
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 048 116	20 271 225
Leverandørgjeld	10 253 162	33 240 678
Betalbar skatt	10 006 762	1 718 215
Skyldig offentlige avgifter	6 374 004	7 623 204
Utbytte	3 871 229	372 000
Annen kortsiktig gjeld	7 705 617	7 185 350
Sum kortsiktig gjeld	49 258 891	70 410 672
Sum gjeld	78 642 753	103 079 409
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	136 897 163	131 866 629



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 207 512
HESKESTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2023

Heskestad Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 207 512



Årsberetning 2023 for Strand Pinsemenighet Klippen

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Produksjon av betongelementer i selskapet Norsk Spennbetong AS og utleie av produksjonslokaler i H&H Eiendom og Bygg AS. Alle selskapene er hjemmehørende i Sandnes kommune. Morselskapet H&H Holding AS eier 100% av de to datterselskapene, og har ingen drift forøvrig. I tillegg driver selskapet VA-Tek AS med prosjektering og bygging av vann og avløpsanlegg i Klepp kommune, samt Material Testing AS som driver med testing og sertifisering av materialer i Sandnes kommune.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Konsernet

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	255 425 996	205 553 522	171 481 261
Driftsresultat	48 930 306	3 005 546	-1 990 164
Årsresultat	36 351 268	889 860	-2 259 364
	02.07.2024	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	136 897 163	131 866 629	104 842 941
Egenkapital	58 254 410	28 787 220	29 074 360
Egenkapitalandel	42,6%	21,8%	27,7%

Morselskapet

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	49 000	49 000	49 000
Driftsresultat	-35 720	-17 418	-9 065
Årsresultat	9 207 723	809 251	7 176 729
	02.07.2024	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	50 714	17 646 522	21 311 944
Egenkapital	8 533 893	17 636 499	17 640 538
Egenkapitalandel	50,9%	21,8%	82,8%

Konsernet har maskiner, utstyr og produksjonsarealer med kapasitet til en ytterligere produksjonsøkning. Ordreinngangen tilsier at det vil komme en moderat reduksjon i inntekter kommende år. Markedet er noe stramt, og gir svakere marginer, Material Testing AS er ett nytt selskap og har fortsatt ikke fått fullt innpass i det tilsiktede markedet.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik:
konsernets inntjening, soliditet og likviditet betraktes som tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet med tilhørende kontanstrømoppstilling gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for kontantstrømmen i regnskapsåret, resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Vurdering av selskapets finansielle risiko

Det er ingen vesentlige faktorer som påvirker selskapets- og konsernets finansielle risiko, og dermed ville kunne påvirke selskapets eiendeler og gjeld.

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er eksponert for rentenivået da konsernet har forholdsvis høy rentebærende gjeld. Inntekter og varekjøp er i all hovedsak i norske kroner, og selskapet har derfor begrenset eksponering mot valutakurser. Aktivitetsnivået i byggebransjen generelt påvirker markedsrisikoen.



Kredittrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle avtaler som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer selskapets likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende, og positivt kontantstrøm fra driften bedrer situasjonen.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet og konsernet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet utgjorde 5,9% jevnt fordelt på lang og korttids fravær.

LIKESTILLING MELLOM KJØNNENE

Av totalt antall ansatte, er 6 kvinner og 76 menn. Styret består av 1 mann. Morselskapet har ingen ansatte. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET

Morselskapet og konsernet har utarbeidet en policy for å opprettholde og fremme en sterk kultur, hvor blant annet diskriminering og likestilling er omfattet. Bevistgjøring og oppfølging av denne policyen skjer løpende.

MILJØRAPPORT

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

Selskapets redegjørelse etter åpenhets loven er offentliggjort på www.spennbetong.no.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 9 207 723

Utdelt utbytte	2 450 000
Overføring til annen egenkapital	6 757 723
Totalt	9 207 723

Jørpeland den

Jørpeland, 02.07.2024
Styret i Heskestad Holding AS

Idar Tobias Heskestad
styreleder/daglig leder

Eva Kathrine Heskestad
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP		HESKESTAD HOLDING AS		KONSERN	
2023	2022	DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
49 000	49 000	Salgsinntekt	1	255 345 596	205 472 522
0	0	Annen driftsinntekt		80 400	81 000
49 000	49 000	Sum driftsinntekter		255 425 996	205 553 522
0	0	VAREKOSTNAD		117 649 363	125 242 956
10 000	0	Lønnskostnad	2	70 120 781	61 863 965
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendel	3	4 665 350	4 144 650
74 720	66 418	Annen driftskostnad		14 060 196	11 296 405
84 720	66 418	Sum driftskostnader		206 495 690	202 547 976
-35 720	-17 418	Driftsresultat		48 930 306	3 005 546
		FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
9 296 094	828 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
951	638	Annen renteinntekt		350 888	30 201
0	0	Annen finansinntekt		0	381
0	228	Annen rentekostnad		2 448 938	1 813 439
0	0	Annen finanskostnad		59 348	69 423
9 297 045	828 410	Resultat av finansposter		-2 157 399	-1 852 280
9 261 325	810 992	Ordinært resultat før skattekostnad		46 772 907	1 153 266
53 602	1 741	Skattekostnad på ordinært resultat	4	10 421 639	263 406
9 207 723	809 251	Ordinært resultat		36 351 268	889 860
		EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
9 207 723	809 251	Årsresultat		36 351 268	889 860
9 207 723	0	Minoritetens andel		11 441 646	-103 897
0	809 251	Majoritetens andel		24 909 622	993 757
		OVERFØRINGER			
2 450 000	1 105 000	Tilleggsutbytte		2 450 000	1 105 000
6 757 723	0	Avsatt til annen egenkapital		22 459 622	0
0	295 749	Overført fra annen egenkapital		0	111 242
9 207 723	809 251	Sum disponert		24 909 622	993 757



MOR - DATTER BALANSE - MOR/KONSERN					
HESKESTAD HOLDING AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		EIENDELER			
		ANLEGGSMIDLER			
		IMMATERIELLE EIENDELER			
	0	0		1 090 223	1 103 375
	0	0		1 090 223	1 103 375
		VARIGE DRIFTSMIDLER			
	0	0		44 716 500	46 645 750
	0	0		9 239 750	5 040 150
	0	0		6 286 500	5 760 700
	0	0		60 242 750	57 446 600
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
15 860 329	15 760 329	Investeringer i datterselskap		0	0
500 000	350 000	Lån til foretak i samme konsern		0	0
16 360 329	16 110 329	Sum finansielle anleggsmidler		0	0
16 360 329	16 110 329	Sum anleggsmidler		61 332 973	58 549 975
		OMLØPSMIDLER			
	0	0		11 466 285	18 934 607
		FORDRINGER			
	0	0		34 437 416	46 660 070
	0	0		309 900	368 184
8 128 771	1 536 193	Konsernfordringer		0	0
8 128 771	1 536 193	Sum fordringer		34 747 316	47 028 254
50 714	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.		29 350 589	7 353 793
8 179 485	1 536 193	Sum omløpsmidler		75 564 190	73 316 654
24 539 814	17 646 522	Sum eiendeler		136 897 163	131 866 629



MOR - DATTER BALANSE - MOR/KONSERN

HESKESTAD HOLDING AS				
2023	Morselskap 2022	Note	Konsern 2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
800 000	800 000		800 000	800 000
800 000	800 000		800 000	800 000
OPPTJENT EGENKAPITAL				
23 594 222	16 836 499		41 483 681	19 586 908
0	0		15 970 729	8 400 312
23 594 222	16 836 499		57 454 410	27 987 220
24 394 222	17 636 499		58 254 410	28 787 220
GJELD				
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE				
53 650	3 768		2 196 362	1 856 237
53 650	3 768		2 196 362	1 856 237
ANNEN LANGSIKTIG GJELD				
0	0		27 187 500	30 812 500
0	0		27 187 500	30 812 500
KORTSIKTIG GJELD				
0	5		11 048 116	20 271 225
8 222	6 250		10 253 162	33 240 678
3 720	0		10 006 762	1 718 215
0	0		6 374 004	7 623 204
0	0		3 871 229	372 000
80 000	0		7 705 617	7 185 350
91 942	6 255		49 258 891	70 410 672
145 592	10 023		78 642 753	103 079 409
24 539 814	17 646 522		136 897 163	131 866 629

Jørpeland, 02.07.2024
Styret i Heskestad Holding AS

Idar Tobias Heskestad
styreleder/daglig leder

Eva Kathrine Heskestad
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

KONSOLIDERING

Konsernregnskapet inkluderer Heskestad Holding AS og selskaper som Heskestad Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

BRUK AV ESTIMATER

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk,

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

SALGSINTEKTER

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles basert på utført arbeid i forhold til totalt estimerte arbeid. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

DATTERSELSKAP/TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VAREBEHOLDNINGER

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

PENSJONER

Selskapet kostnadsfører innskuddsbaserte pensjonsordninger løpende som lønnskostnad.

LEASING

Operasjonell leasing blir kostnadsført løpende i den perioden leasingkostnaden gjelder. Forskuddsbetalt leasing blir periodisert og kostnadsført over leieperioden.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder

	Konsernet		Morselskapet	
	2023	2022	2023	2022
Elementproduksjon og montering	221 624 948	191 476 827	0	0
Vann og avløp leveranser	26 665 806	13 118 443	0	0
Material testing	7 054 841	7 054 841	0	0
Konserntjenester	0	0	49 000	49 000
Totalt	255 345 596	211 650 111	49 000	49 000

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret. Konsernet har hatt 86 årsverk i regnskapsåret.

Konsernet har en obligatorisk tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav i de konsernselskapene som er pliktig. Selskapet og konsernet kostnadsfører pliktige innskuddsbaserte pensjonsordninger løpende som lønnskostnad.

	2023	2022
KONSERNET		
Lønn	47 093 775	44 910 965
Arbeidsgiveravgift	7 093 143	6 614 269
Pensjonskostnader	2 228 579	1 813 849
Andre lønnsrelaterte ytelser	13 705 284	8 524 882
Totalt	70 120 781	61 863 965
MORSELSKAPET		
Lønn	0	0
Totalt	0	0

Ytelse til ledende personer og revisor

	Morselskapet	Konsernet
Daglig leder	0	1 358 800
Revisjonshonorar, som består av:		
Revisjon	27 500	173 000
Samlet honorar til revisor	27 500	173 000

Note 3 Varige driftsmidler

Konsernet

	TOMTER OG BYGNINGER	MASKINER OG ANLEGG	DRIFTSØRE, INVENTAR M.M.	SUM
Anskaffelseskost pr. 1/1	61 704 000	23 042 400	10 854 000	95 600 400
+ Tilgang	0	5 465 600	2 027 900	7 493 500
- Avgang	0	0	59 000	59 000
ANSKAFFELSESKOST PR. 31/12	61 704 000	28 508 000	12 822 900	103 034 900
Akk. av/nedskr. pr 1/1	15 058 250	18 002 250	5 093 300	38 153 800



+ Ordinære avskrivninger	1 929 250	1 266 000	1 470 100	4 665 350
- Tilbakeført avskrivning	0	0	27 000	27 000
AKK. AV/NEDSKR. PR. 31/12	16 987 500	19 268 250	6 536 400	42 792 150
BALANSEFØRT VERDI PR 31/12	44 716 500	9 239 750	6 286 500	60 242 750
Prosentstans for ord. avskr.	0-5	20	20	

Note 4 Skatt

	KONSERNET		MORSELSKAPET	
SKATTEKOSTNADEN:	2023	2022	2023	2022
Resultat før skatt	46 772 907	1 153 256	9 261 325	810 992
Permanente forskjeller	598 179	19 194	-9 236 707	-818 702
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	- 7 710	-818 702
SUM GRUNNLAG SKATTEKOSTNAD	47 371 086	1 172 450	16 908	- 7 710
Betalbar skatt	10 006 762	1 718 215	3 720	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	353 547	-1 454 809	49 882	1 741
SAMLEDE SKATTEKOSTNADER	10 421 639	263 406	53 602	1 741
MIDLERTIDIGE FORSKJELLER	2022	2022	2023	2022
+Driftsmidler	9 272 552	9 638 344		
+Gevinst- og tapskonto	453 591	566 989		
+ Tilvirkningskontrakter	4 863 498	419 212		
+ Inntektsført utbytte	243 863	24 840	243 863	28 840
-Utestående fordringer	1 739 000	456 572		
-Fremførbart underskudd	8 066 594	6 770 714		7 710
SUM	5 027 910	3 422 099	243 863	17 130
BALANSEFØRT UTSATT SKATTEFORDEL	1 090 223	1 103 375	0	0
BALANSEFØRT UTSATT SKATT	2 196 632	1 856 237	53 650	3 768

NOTE 5 - PANTSETTELSER

KONSERNET

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12.2023 kr 0.
Langsiktig gjeld på kr 28 000 000 pr 31.12.2023, har en løpetid på 3 år fra 30.09.2022, mens nedbetalingsplanen går over 10 år.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner sikret med pant utgjør pr. 31.12.2023 kr 27 187 500, i tillegg er konsernets kassekreditter (samlet limit kr 20 500 000) sikret med pant, hvorav kr 11 048 116 er benyttet pr. 31.12.2023

	KONSERNET		MORSELSKAPET	
PANTSETTELSER	2023	2022	2023	2022
Gjeld sikret med pant	38 235 616	51 083 725	0	0
PANTSATTE EIENDELER:				
Tomter og bygninger	44 716 500	46 645 750	0	0
Maskiner og anlegg	9 239 750	5 040 150	0	0
Driftsløsøre m.m.	6 286 500	5 760 700	0	0



Kundefordringer	34 437 416	46 660 070	0	0
Varelager	11 466 285	18 934 607		
SUM PANTSATTE EIENDELER	106 146 451	123 041 277	0	0

I tillegg til kr 38 235 616 i pantelikret gjeld kommer bankgarantier til kunder kr. 4 000 000 pr 31.12.2023

Note 6 Investering i datterseselskap

Selskapet har følgende datterselskaper:

	ANDEL I PROSENT	RESULTAT 2023	EGENKAPITAL 2023	RESULTAT 2022	EGENKAPITAL 2022
VA-Tek AS	61,44	1 843 729	2 103 981	- 460 074	2 260 252
H&H Holding AS	69,00	24 951 123	38 028 418	1 132 303	24 769 067
Material Testing AS	56,25	46 632	-665 332	-2 210 364	- 711 964

Alle eierposter er vurdert til kostpris.

Note 7 Varelager

Konsernets bokført varelager består av:

	2023	2022
Råvarer	10 076 005	8 960 045
Varer i arbeid	1 390 280	10 004 562
Ferdigvarer	0	0
SUM VARELAGER	11 466 285	18 934 607

Note 8 Fordring på konsernselskap

Selskapets fordringer er oppført til pålydende, og de består av:

	FORDRING
VA-Tek AS	1 228 771
H&H Holding AS	6 900 000
Materialtesting AS	500 000
SUM	8 628 771

Note 9 Bankinskudd, kontanter o.l.

Bundne skattetreksmidler utgjør kr. 0 for selskapet og kr. 1 662 518 for konsernet.



Note 10 Egenkapital

Selskapet har 800 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 800 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

MORSELSKAPET

	AKSJEKAPITAL/ SELSKAPSKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL	SUM EGENKAPITAL
Pr. 1/1	800 000	16 836 499	17 636 499
Årets resultat		9 207 723	9 207 723
Utdelt utbytte		2 450 000	2 450 000
PR. 31.12	800 000	23 594 222	24 394 222

KONSERNET

	AKSJEKAPITAL/ SELSKAPSKAPITAL	ANNEN EGENKAPITAL INNKLUSIV MINORITETSINT.	SUM EGENKAPITAL
Pr.1/1	800 000	27 987 220	28 787 220
Årets resultat		36 351 268	36 351 268
Utdelt utbytte		3 012 849	3 012 849
Avsatt utbytte		3 871 229	3 871 229
PR. 31.12	800 000	57 454 410	58 254 410

Selskapets aksjeeiere er:

AKSJONÆRENS NAVN	ANTALL AKSJER
Eva Kathrine Heskestad	800

Aksjonæren er nærstående til og representert i styret ved styreleder.



Revisjon Ryfylke AS

Ryfylkevegen 1982, 4120 Tau

Org nr 983 549 896

www.revisjonryfylke.no

Til generalforsamlingen i Heskestad Holding AS
